



# Oficio Nro. GADDMQ-AZT-2024-1376-O Quito, D.M., 21 de junio de 2024

Asunto: REGISTRO ASAMBLEA BARRIAL LA DELICIA-CHECA

Señor Edwin Renato Estevez Proaño **Asamblea Barrial la Delicia COORDINADOR** En su Despacho

### De mi consideración:

Reciba un cordial saludo de parte de la Administración Zonal Tumbaco, entidad municipal encargada de ejecutar e implementar los servicios, proyectos y las políticas públicas del Municipio del Distrito Metropolitano de Quito en el territorio del Valle de Tumbaco.

Con oficio Nro. GADDMQ-AZT-DZAF-UZA-2024-0443-E, el día 25 de marzo de 2024, la Asamblea barrial denominada, "LA DELICIA" perteneciente a la parroquia Checa, solicitó a esta Administración Zonal el registro de la misma, para lo cual, adjuntó la información de la conformación de dicha Asamblea barrial dando cumplimiento al artículo 10 del Reglamento a la Ordenanza Metropolitana No. 038-2022, que promueve y regula el Sistema Metropolitano de Participación Ciudadana y Control Social.

La información de sustento enviada por la Asamblea barrial "LA DELICIA" fue validada por la Administración Zonal Tumbaco, el día 13 de junio de 2024, en la cual se constata cincuenta (50) firmas ciudadanas en el "Registro de Conformación" de la Asamblea barrial "LA DELICIA", esta Administración Zonal procede a la Asamblea barrial "LA DELICIA" de acuerdo con el siguiente detalle:

ADMINISTRACIÓN ZONAL	TUMBACO	PARROQUIA	СНЕСА
BARRIO			"LA DELICIA"





### Oficio Nro. GADDMQ-AZT-2024-1376-O

Quito, D.M., 21 de junio de 2024

DIRECTIVA ASAMBLEA BARRIAL			
COORDINADOR(A):	EDWIN RENATO ESTEVAZ PROAÑO	SECRETARIO(A):	SONIA PATRICIA PINDA
` ′	ESTEVAZ PROANO	` ´	PINENLA
CORREO	ranataastayaz@hatmail.aam	CORREO	renatoestevez@hotmail.com
ELECTRÓNICO:	renatoestevez@hotmail.com	ELECTRÓNICO:	Tenatoestevez@notman.com

REPRESENTANTES PRINCIPALES PARA LA ASAMBLEA PARROQUIAL			
REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.1		REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.2	JANETT NUÑEZ CALLE
REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.3	ALEISTER SIXTO ZOTAMINGA TAPIA		
PERIODO DE	DESDE:		HASTA:
VIGENCIA:	09-03-2024		09-03-2026

REPRESENTANTES ALTERNOS PARA LA ASAMBLEA PARROQUIAL			
REPRESENTANTE	MARIA INES	REPRESENTANTE	OSAR MIGUEL
PARROQUIAL NRO.1	ZURITA	PARROQUIAL NRO.2	QUISHPE
	FLORES		CONDE
REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.3	SANDRA		
	ADRIANA		
	ESPARZA		
PERIODO DE	DESDE:		HASTA:
VIGENCIA:	09-03-2024		09-03-2026

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,



## Oficio Nro. GADDMQ-AZT-2024-1376-O Quito, D.M., 21 de junio de 2024

## Documento firmado electrónicamente

Mgs. Julio César Valdivieso Soria ADMINISTRADOR ZONAL ADMINISTRACIÓN ZONAL TUMBACO

### Referencias:

- GADDMQ-AZT-DZAF-UZA-2024-0443-E

### Anexos:

- Digitalización rápida en ByN a archivo PDF\_1\_20240325141745514.PDF

### Copia:

Señora Magíster

Carina Isabel Vance Mafla

Secretaria de Coordinación Territorial, Gobernabilidad y Participación SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL,GOBERNABILIDAD Y PARTICIPACIÓN

Señorita

Maria Fernanda Gordon Quipo

Servidor Municipal 7

ADMINISTRACIÓN ZONAL TUMBACO - DIRECCIÓN ZONAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Maria Fernanda Gordon Quipo	mfgq	AZT-DZPC	2024-06-13	
Revisado por: Akángau Viteri Tassi	av	AZT-DZPC	2024-06-21	
Aprobado por: Julio César Valdivieso Soria	jv	AZT	2024-06-21	



